Empresa: ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E INFANCIA UBAIRA Pagina: 0001

C.N.P.J.: 14.284.483/0002-99 Emissao: 25/08/2025

Periodo: 01/05/2025 - 31/05/2025 Hora: 08:05:11
BALANCETE

Codigo Descrigdo da conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual

1
2
29
40
41

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
ATIVO NAO CIRCULANTE
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
PATRIMONIO LiQUIDO
RECEITAS
RECEITA DAS ATIVIDADES DE SAUDE
CUSTOS E DESPESAS
CUSTO E DESPESAS OPERACIONAIS

YURGAN TARGE sinado de forma
PASSOS e

Gan
00425649563
Dados: 2025,08.25 1732:36 0300

SANTANA:00425649563

YURGAN TARGE PASSOS SANTANA
PRESIDENTE
CPF: 004.256.495-63

2.470.549,06
2.467.668,16
2.880,90
2.633.326,10
1.971.753,65
661.572,45
6.919.388,45
6.919.388,45
7.082.046,24
7.082.046,24

Assinado de forma digital por PRINCIPIOS E

6.127.513,58
6.127.513,58
0,00
4.087.241,46
4.035.364,69
51.876,77
0,00

0,00
1.868.690,33
1.868.690,33

PRINCIPIOS E PRINCIPIOS SERVICOS ' pRINCIPIOS SERVICOS CONTABEIS

CONTABEIS LTDA:10545188000107  LTDA10545183000107
Dados: 2025.08.25 08:06:13 -0300'

PRINCIPIOS & PRINCIPIOS CONTABILIDADE LTDA

Reg. no CRC - BA sob o No. 5394/0

CNPJ: 10.545.188/0001-07

6.167.554,89
6.167.514,61
40,28
4.209.070,04
4.209.070,04
0,00
1.700.762,29
1.700.762,29
6.058,15
6.058,15

2.430.507,75
2.427.667,13
2.840,62
2.755.154,68
2.145.459,00
609.695,68
8.620.150,74
8.620.150,74
8.944.678,42
8.944.678,42
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